
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 липня 2020 року № 283

Про розгляд заяви Янченка Д.В.
щодо погодження режиму роботи
торгівельного павільйону «Світло Буд»

Відповідно до підпункту 4 пункту "б" статті 30, частини 2 статті 42
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 24 Закону України
«Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення»,
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 21.10.2011 №244 «Про затвердження
Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької
діяльності», розглянувши заяву та надані документи гр. Янченка Дениса
Валерійовича (№ 10-10/4858 від 13.07.2020), який зареєстрований за адресою: м.
Гребінка, вул. ********, **, щодо погодження режиму роботи торгівельного
павільйону «Світло Буд» за адресою: вулиця Євгена Гребінки, 2, м. Гребінка,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити в погодженні режиму роботи торгівельного павільйону
«Світло Буд» за адресою: вулиця Євгена Гребінки, 2, м. Гребінка в зв’язку з
поданням неповного переліку документів.

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Заступник міського голови В.М.Зінченко


